



SZP-EZP/11/2024

Złotów, dnia 24.01.2024 r.

### WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Szpital Powiatowy im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie, dalej zwany Zamawiającym, informuje o wpłynięciu wniosków o wyjaśnienie treści SWZ (tj. zapytań), dotyczących prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie **przetargu nieograniczonego**, oznaczonego symbolem **1/ZP/2024**, którego przedmiotem jest: „**Dostawa leków do apteki szpitalnej**”. Zamawiający zgodnie z art. 135 ust. 2 i 6 ustawy Pzp udziela wyjaśnień w poniższy sposób:

#### Wyjaśnienia treści SWZ:

##### Pytanie nr 1

Dot. część 1 poz. 102.

Czy Zamawiający dopuści wycenę produktu Panthenol, pianka, 150 ml x 2 opak. (kat. kosmetyk)?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający **wyraża zgodę**.

##### Pytanie nr 2

Dot. część 1 poz. 109.

Czy Zamawiający dopuści wycenę produktu Arthrotec, 50 mg + 0,2 mg, tabl., 20 szt x 3 opak.? (brak na rynku opakowania x60tabl.)

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający **wyraża zgodę**.

##### Pytanie nr 3

Dot. część 1 poz. 123 i 124.

Czy Zam. dopuści postać kaps. dojelit. tw.?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający **wyraża zgodę**.

##### Pytanie nr 4

Dot. część 1 poz. 123 i 124.

Czy Zam. dopuści postać tabl. dojelit.?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający **wyraża zgodę**.

##### Pytanie nr 5

Dot. część 1 poz. 124.

Czy Zamawiający dopuści wycenę produktu Duloxetine Zentiva, 60 mg, kaps.dojelit.twarde, 28 szt z przelicz. il. x43 opak.?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający **wyraża zgodę**.

##### Pytanie nr 6

Dot. część 1 poz. 124.

Czy Zamawiający dopuści wycenę produktu Duloxetine 60 mg, tabl. dojelit, 28 szt z przelicz. il. x43 opak.?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający **wyraża zgodę**.

**Pytanie nr 7**

Dot. część 1 poz. 126.

Czy Zamawiający dopuści wycenę produktu Gastrolit, prosz.do przyg.roztw., 4,15 g,14 sasz. x5 opak.?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający **wyraża zgodę**.

**Pytanie nr 8**

Dot. część 1 poz. 145.

Czy Zamawiający dopuści wycenę produktu Fevarin, 50 mg, tabl.powl., 60 szt z przelicz. il. x 2 opak.?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający **wyraża zgodę**.

**Pytanie nr 9**

Dot. część 1 poz. 163.

Czy Zamawiający dopuści wycenę produktu Ibum, 100 mg/5 ml, zaw.doustna, malin.,130 g z przeliczeniem ilości x 27opak.?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający **wyraża zgodę**.

**Pytanie nr 10**

Dot. część 1 poz. 165.

Czy Zamawiający dopuści wycenę produktu Ibuprofenum 200 mg, kaps.miękkie, 60 szt.?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający **wyraża zgodę**.

**Pytanie nr 11**

Dot. część 1 poz. 181.

Czy Zamawiający dopuści wycenę produktu Letrox 25, 25 mcg, tabl., 50 szt z przeliczeniem ilości x60 opak.?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający **wyraża zgodę**.

**Pytanie nr 12**

Dot. część 1 poz. 192.

Czy Zamawiający dopuści wycenę produktu Forlax 10 g, prosz.d/sp.roztw.doustn., 10 sasz x 1 opak.? (ew. prosimy wskazać produkt jakiego Zamawiający wymaga)

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający **wyraża zgodę**.

**Pytanie nr 13**

Dot. część 1 poz. 192.

Czy Zamawiający dopuści wycenę produktu Fortrans, 74 g, prosz.d/sp.roztw.doustn, 48 sasz. x1 opak.?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający **wyraża zgodę**.

**Pytanie nr 14**

Dot. część 1 poz. 207.

Czy Zam. dopuści postać tabl. uleg. rozp. w jamie ustnej?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający **wyraża zgodę**.

**Pytanie nr 15**

Dot. część 1 poz. 215.

Czy Zamawiający dopuści wycenę produktu Mupina, 20 mg/g, maść do nosa, 5 g z przeliczeniem ilości x 9 opak.?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający **wyraża zgodę**.

**Pytanie nr 16**

Dot. część 1 poz. 216.

Prosimy o doprecyzowanie jaką ilość tabl. miał na myśli Zamawiający 28 czy 56szt.?

**Odpowiedź:** Zamawiający oczekuje opakowania a'28 szt. tabletek.

#### **Pytanie nr 17**

Dot. część 1 poz. 220.

Czy Zamawiający dopuści wycenę produktu Enema, roztw.doodbytn, 150 ml, 50 butelek z przeliczeniem ilości x 9opak.?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający **wyraża zgodę**.

#### **Pytanie nr 18**

Dot. część 1 poz. 238.

Czy Zamawiający dopuści wycenę produktu Oxycodone x5 amp. z przeliczeniem ilości x30 opak.?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający **wyraża zgodę**.

#### **Pytanie nr 19**

Dot. część 1 poz. 239.

Czy Zamawiający dopuści wycenę produktu Oxycodone x5 amp. z przeliczeniem ilości x2 opak.?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający **wyraża zgodę**.

#### **Pytanie nr 20**

Dot. część 1 poz. 305.

Czy Zam. dopuści postać tabl. zw.?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający **wyraża zgodę**.

#### **Pytanie nr 21**

Dot. część 1 poz. 308.

Czy Zam. dopuści wycenę produktu Telmisartanum tabl. 40mg pak. x28tabl. z przeliczeniem ilości x4 opak.?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający **wyraża zgodę**.

#### **Pytanie nr 22**

Dot. część 1 poz. 309.

Czy Zam. dopuści wycenę produktu Telmisartanum tabl. 80mg pak. x28tabl. z przeliczeniem ilości x4 opak.?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający **wyraża zgodę**.

#### **Pytanie nr 23**

Dot. część 1 poz. 312.

Czy Zam. dopuści postac tabl.powl.przedł.uw.?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający **wyraża zgodę**.

#### **Pytanie nr 24**

Dot. część 1 poz. 326.

Czy Zam. dopuści tabl.o przedł.uw.?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający **wyraża zgodę**.

#### **Pytanie nr 25**

Dot. część 1 poz. 337 i 338

Czy Zam. dopuści produkt pakowany x 100szt. x 1 opak? (brak opak. x30tabl.)

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający **wyraża zgodę**.

**Pytanie nr 26**

Dot. część 2 poz. 21

Czy Zam. dopuści wycenę produktu Calsiosol, 95,5mg/ml;10ml,roztw.d/wstrz,infuz,5amp x5 opak.?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający **wyraża zgodę**.

**Pytanie nr 27**

Dot. część 2 poz. 65, 66

Czy Zam. dopuści wycenę produktu w postaci tabl. zwykłej?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający **wyraża zgodę**.

**Pytanie nr 28**

Dot. część 9 poz. 8.

Czy Zam. dop. produkt pak. x20 but. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający **wyraża zgodę**.

**Pytanie nr 29**

Dot. część 9 poz. 37. Czy Zam. dop. produkt pak x 10amp? (dostępne tylko x 10amp.)

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający **wyraża zgodę**.

**Pytanie nr 30**

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 227.

Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowany produkt leczniczy zawierający koncentrat noradrenaliny przechowywany był przed rozcieńczeniem w temperaturze pokojowej?

**Odpowiedź:** Zamawiający **nie stawia takiego wymogu** ale zaleca (rekomenduje).

**Pytanie nr 31**

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 227.

Czy Zamawiający wymaga, aby produkt noradrenalina posiadał, na podstawie ChPL, możliwość podania poza centralnym dostępem dożylnym również podanie do odpowiednio dużego obwodowego naczynia żylnego w sytuacji, gdy centralny dostęp dożylny jest ograniczony?

**Odpowiedź:** Zamawiający **nie stawia takiego wymogu** ale zaleca (rekomenduje).

**Pytanie nr 32**

**Dotyczy pakietu nr 1 poz. 251.**

Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający wymaga wyceny Parafiny zarejestrowanej jako produkt leczniczy czy jako surowiec farmaceutyczny?

**Odpowiedź:** Zamawiający oczekuje produktu leczniczego.

Zamawiający informuje, że niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część dokumentacji przetargowej, a tym samym Wykonawcy są zobligowani uwzględnić wszystkie dokonane zmiany przy sporządzaniu oferty.

Sporządzono w 1 egz.:

1. adresat (strona postępowania: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/870580>)

2. a/a

Sporządziła: Bożena Schmidt – specjalista ds. zamówień publicznych,

tel. 67 263 22 33 wew. 329, fax. 672635878, e-mail: przetargi@szpital.zlotow.pl